令和２年６月

お客さま各位

                                  気 仙 沼 信 用 金 庫

    「民法改正」に伴う「カードローンきゃっする」契約規定改定のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 当金庫では、令和２年４月の「民法改正」に伴い、「カードローンきゃっする」の「カード
ローン契約規定」を令和２年７月１日より改定いたしますのでお知らせいたします。

http://www.shinkin.co.jp/kshinkin/kokuti/kitei/card_castle.pdf
http://www.shinkin.co.jp/kshinkin/kokuti/kitei/card_castle.pdf